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Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP NEGOCIAT ADMINISTRATIU CANDIDA OLIVERA PALOMINO 05/10/2020 ACCVCA-120 28542602829394255786

286835823328272950
SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 06/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732

ANUNCIO

1/6

EXPEDIENT
E-01101-2018-000868-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNC. PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 8 places Tècnic/a Participació Ciutadana i Transparència. Qualificacions 1r
exercici i convocatòria 2n

ANUNCIO

El tribunal selectivo que juzga el presente proceso, vistas las alegaciones presentadas por

personal aspirante con respecto a la primera fase del primer ejercicio, ha acordado por

unanimidad ANULAR, además de la preguna número  anulada en sesión de 21 de julio de 2020,4

las preguntas números  de esta , obteniéndose las siguientes calificaciones:16 y 25 primera fase

Turno Libre

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA

ALLAUCA LLUMIQUINGA NELLY ALEXANDRA ****567L 1,92

ARGUEDAS FERRER ANDREA ****206Q 3,09

BALLESTIN CAMACHO ADRIANA ****920Z 1,98

* BASCONCILLOS LOZANO ALFREDO ****090E 1,36

BRUNESCU SOLTAN DANIELA ****195K 1,98

CAMPOS CLIMENT ANNA ****841G 1,98

CASCANT SEMPERE CLARA EUGENIA ****466P 1,86

CATURLA BASTIT M MAR ****807F 3,15

CISNEROS ALARCON JOSE FRANCISCO ****088Z 0,75

DE MELCHOR RAMON BAVIERA HECTOR ANDREU ****034N 1,00

ESCRIBANO ESTEBAN JULIANA ****850N 1,98

ESTEBAN ROMANI LAURA ****617X 1,92
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GALIANA LOPEZ JAVIER ****192X 1,61

GINER CASADO CHANTAL ROSA ****461M 1,48

MANGUI PERUGACHI MELANY DANIELA ****179C 1,61

MARIN CABO CARLOS MIGUEL ****613Z 2,35

MARTIN GOMEZ VIRGINIA ****158M 2,78

MELENDEZ LAZARO JESUS ****231D 1,67

MILAN EDO VICENTE JAVIER ****356V 1,86

MORALES OCHEDA JENNYFER ****797B 2,16

MORENO SECADURAS AGAR ****606E 0,93

OLMOS MONZONIS JOAN ****473S 2,23

PARDO PEREZ VIOLETA ****089B 4,08

PARDO VELIZ MARIA LUISA ****674J 1,36

PEREZ COLL MARTA ****886Q 3,27

PEREZ PEREZ GUSTAU ****250H 2,78

* PLAZA VILLENA JOSE ANTONIO ****463X 0,32

POLO MESTRE M CARMEN ****209V 2,78

ROIG CERVERA MARIA DEL CARMEN ****099Y 1,31

ROMERA GARCIA ISABEL ****360C 1,98

RUEDAS PEREZ RUBEN ****216B 1,43

SELMA CLERIGUES GEMA ****453Z 2,78

SILLA DE LA ROSA PASCUAL DAVID ****060K 1,49

TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ****898Q 1,24

URMENETA MARTIN-CALERO M LUISA ****377Z 3,09

VILA RICART ALEXANDRE ****297B 2,84
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YAÑEZ FERNANDEZ MARTA ****871R 1,67

Calificaciones obtenidas por las personas aspirantes presentadas a la  delsegunda fase

primer ejercicio:

Turno: Promoción Interna

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA

MARQUES MARQUES JUAN MIGUEL *****961M 2,24

SENENT DOMINGO FERRAN *****890F 3,21

Turno: Libre

APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA

ALLAUCA LLUMIQUINGA NELLY ALEXANDRA ****567L 0,23

ARGUEDAS FERRER ANDREA ****206Q 3,09

BALLESTIN CAMACHO ADRIANA ****920Z 2,39

* BASCONCILLOS LOZANO ALFREDO ****090E 1,03

BRUNESCU SOLTAN DANIELA ****195K 0,98

CAMPOS CLIMENT ANNA ****841G 3,50

CASCANT SEMPERE CLARA EUGENIA ****466P 3,26

CATURLA BASTIT M MAR ****807F 3,23

CISNEROS ALARCON JOSE FRANCISCO ****088Z 1,03

ESCRIBANO ESTEBAN JULIANA ****850N 2,36

ESTEBAN ROMANI LAURA ****617X 1,38

GINER CASADO CHANTAL ROSA ****461M 3,08

MANGUI PERUGACHI MELANY DANIELA ****179C 2,66

MARIN CABO CARLOS MIGUEL ****613Z 2,63

MARTIN GOMEZ VIRGINIA ****158M 3,17
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MELENDEZ LAZARO JESUS ****231D 2,74

MILAN EDO VICENTE JAVIER ****356V 2,36

MORALES OCHEDA JENNYFER ****797B 3,09

MORENO SECADURAS AGAR ****606E 1,21

OLMOS MONZONIS JOAN ****473S 2,85

PARDO PEREZ VIOLETA ****089B 3,73

PARDO VELIZ MARIA LUISA ****674J 2,89

PEREZ COLL MARTA ****886Q 2,92

PEREZ PEREZ GUSTAU ****250H 3,87

* PLAZA VILLENA JOSE ANTONIO ****463X 0,60

POLO MESTRE M CARMEN ****209V 1,81

ROIG CERVERA MARIA DEL CARMEN ****099Y 0,53

ROMERA GARCIA ISABEL ****360C 4,19

RUEDAS PEREZ RUBEN ****216B 1,33

SELMA CLERIGUES GEMA ****453Z 2,50

SILLA DE LA ROSA PASCUAL DAVID ****060K 1,79

TALON VILLACAÑAS ALBA MARIA ****898Q 0,79

URMENETA MARTIN-CALERO M LUISA ****377Z 4,19

VILA RICART ALEXANDRE ****297B 1,17

YAÑEZ FERNANDEZ MARTA ****871R 1,80

NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva

legal para personas con diversidad funcional.

Así pues, el tribunal declara que superan el ejercicio al haber alcanzado la calificación

mínima establecida, las personas que a continuación se relacionan:

Turno: Promoción Interna:
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APELLIDOS NOMBRE NOTA 1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA 1er EJERC.

SENENT DOMINGO FERRAN ----- 3,21 3,21

Turno: Libre:

APELLIDOS NOMBRE NOTA 1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA 1er EJERC.

ARGUEDAS FERRER ANDREA 3,09 3,09 6,18

CAMPOS CLIMENT ANNA 1,98 3,5 5,48

CASCANT SEMPERE CLARA EUGENIA 1,86 3,26 5,12

CATURLA BASTIT M MAR 3,15 3,23 6,38

MARTIN GOMEZ VIRGINIA 2,78 3,17 5,95

MORALES OCHEDA JENNYFER 2,16 3,09 5,25

OLMOS MONZONIS JOAN 2,23 2,85 5,08

PARDO PEREZ VIOLETA 4,08 3,73 7,81

PEREZ COLL MARTA 3,27 2,92 6,19

PEREZ PEREZ GUSTAU 2,78 3,87 6,65

ROMERA GARCIA ISABEL 1,98 4,19 6,17

SELMA CLERIGUES GEMA 2,78 2,5 5,28

URMENETA MARTIN-CALERO M LUISA 3,09 4,19 7,28

Se concede el plazo de  para presentar alegación, reclamación o peticióncinco días hábiles

de revisión alguna sobre la puntuación otorgada en el ejercicio objeto de la convocatoria.

COMUNICACIÓN.- Se convoca al personal aspirante que ha superado el ejercicio

primero que figura en la relación precedente (turno promoción interna y turno libre), para la

realización del segundo ejercicio el próximo día , a las  y en19 de octubre de 2020 11:30 horas

la Hemeroteca Municipal, sita en Plaza Maguncia, número 1.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 U

b
zy

 u
g
sb

 P
+

G
r 

0
rC

o
 6

6
/L

 f
LW

h
 q

Ig
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
MARGINAT PER LA CAP NEGOCIAT ADMINISTRATIU CANDIDA OLIVERA PALOMINO 05/10/2020 ACCVCA-120 28542602829394255786

286835823328272950
SECRETARI DEL TRIBUNAL HILARIO LLAVADOR CISTERNES 06/10/2020 ACCVCA-120 83350118083644439662

162782211465704732

ANUNCIO

6/6

El personal aspirante podrá servirse en la realización del ejercicio de los textos legales de

los que vayan proveídos, ajustándose estos a lo que establecen las bases de la convocatoria. No

estará permitido el uso de dispositivos electrónicos (tablets, ordenadores personales, teléfonos

móviles,…).

Como medida preventiva y por motivos de seguridad, el Ayuntamiento de València no

facilitará el material de papelería necesario para la realización del ejercicio, teniendo que ir

provistos el personal aspirante del mismo, así como del DNI, siendo obligatorio el uso de

mascarilla.

Lo que se hace público para general conocimiento.


